ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Усть-Заостровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 29 апреля 2019г. № 11
Об организации материально-технического и хозяйственного обеспечения деятельности Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях обеспечения оперативной работы сотрудников Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет депутатов Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить приобретение автомобиля для нужд Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за счет средств бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пределах 1 100 000 рублей, финансирование произвести по разделу: «Организация материально-технического и хозяйственного обеспечения деятельности Администрации».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                  И.М. Лучак
Заместитель главы сельского поселения